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W N I O S E K

Z uwagi na: 

1. Trwające już ponad rok czasu sukcesywne wyłączanie się sędziów z kolejnych wydziałów tut.

Sądu od udziału w niniejszej sprawie.

2. Pomimo  upływu  kolejnych  dwóch  lat  od  dostarczenia  krakowskim  organom  procesowym

kompletu dokumentacji, w tym m.in. dokumentacji medycznej–bezsprzecznie potwierdzającej

działanie osób trzecich, wynikiem którego wydarzenia stycznia 2014 spowodowały poważne i

trwałe  uszkodzenia  najbardziej  intymnych  części  mojego  ciała,  tj.  ran  kłutych  w  lewej

pachwinie oraz bezpośrednio z nimi powiązanego uszkodzenia ukł. płciowego, moczowego i

nerwowego–oraz uwierzytelnionej na potrzeby wykorzystania jako dowód przez specjalistów

informatyki śledczej komunikacji z tego okresu, z których to dowodów jednoznacznie wynika,

iż  do  popełnienia  przestępstwa  doszło,  określa  krąg  osób  podejrzanych,  oraz  zaprzecza

absurdalnej tezie wyrażonej w uzasadnieniu odmowy wszczęcia śledztwa wydanej na podstawie

artykułu z Wikipedii w 2014 r.–bez powołania lekarza biegłego i przeprowadzeniu obdukcji–

jakoby przyczyną  trwałych  obrażeń  ciała  była  kandydoza  ukł.  pokarmowego  --  w dalszym

ciągu brak jakichkolwiek merytorycznych rozstrzygnięć które wyczerpująco wyjaśnią: 

a) co zostało mi zrobione w styczniu 2014 r., kiedy to zostałem napadnięty w ówczesnym

miejscu zamieszkania przy ul. Szymanowskiego 5/10 w Krakowie

b) kto dopuścił się popełnienia czynów karalnych wobec mnie

Wiedza o tym co zostało mi zrobione w styczniu 2014 r. jest niezbędna w celu postawienia

kompletnej diagnozy i doboru najlepszej opcji terapeutycznej. Wiedza o tym kto jest sprawcą
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jest  mi  absolutnie  potrzebna  w  celu  wyegzekwowania  odszkodowania  za  wydatki  które

poniosłem,  wydatki  które  będę  musiał  ponieść  w  celu  przywrócenia  funkcji  i  formy  ukł.

płciowego,  moczowego i  nerwowego do stanu sprzed wydarzeń, oraz straty niematerialne -

które w sumie sięgają setek tysięcy PLN.

3. Brak możliwości wzięcia udziału w rozprawie w niniejszej sprawie, wyznaczonej na dzień 6

lutego 2020 r., z uwagi na zobowiązania służbowe, tym samym zgłoszenia niniejszego wniosku

w formie ustnej podczas rozprawy

zwracam się z prośbą o skorzystanie  przez tut.  Sąd z art.  37 k.p.k.  i  wystąpienie przez tut.  Sąd z

wnioskiem do Sądu Najwyższego o przekazanie sprawy innemu sądowi, z uwagi na dobro wymiaru

sprawiedliwości. 

Michał Siemaszko
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